
www.ceskatelevize.

cz 

StarDance IX 
sledovanost 



StarDance ... když hvězdy tančí  - sledovanost 15+ 

DÍL  DATUM 
RATING   
(TIS.) 

SHARE  (%) REACH (TIS.) 

1. 13.10.2018 1 323 33,66 1 958 

2. 20.10.2018 1 457 37,03 1 936 

3. 27.10.2018 1 451 36,21 2 001 

4. 3.11.2018 1 498 37,21 2 012 

5. 10.11.2018 1 514 37,43 1 963 

6. 17.11.2018 1 461 36,15 1 952 

7. 24.11.2018 1 251 30,90 1 757 

8. 1.12.2018 1 588 37,37 2 151 

9. 8.12.2018 1 541 37,11 2 050 

10. 15.12.2018 1 738 40,55 2 290 

CELKEM SD   1 482 36,41 4 388 

StarDance ... když hvězdy tančí - Rozhodnutí  - sledovanost 15+ 

DÍL  DATUM 
RATING   
(TIS.) 

SHARE  (%) REACH (TIS.) 

1. 20.10.2018 1 313 34,77 1 448 

2. 27.10.2018 1 381 35,33 1 517 

3. 3.11.2018 1 444 38,23 1 540 

4. 10.11.2018 1 463 37,10 1 621 

5. 17.11.2018 1 435 36,04 1 608 

6. 24.11.2018 1 155 29,50 1 298 

7. 1.12.2018 1 552 38,76 1 676 

8. 8.12.2018 1 635 40,29 1 831 

9. 15.12.2018 1 817 46,66 2 181 

CELKEM  Rozhodnutí  1 563 39,77 3 506 

CELKEM  SD + Rozhodnutí  1 495 36,96 4 569 

 

Sledovanost (15+) – StarDance IX. 2018 

 



 

 

Sledovanost (15+) - 2006 - 2018 

PREMIÉRA  

 

ROK 
CS 15+ 

RAT (TIS.) SHR (%) REACH (TIS.) 

2006 1 933 46,02 6 080 

2007 1 657 42,57 5 510 

2008 1 520 40,70 5 058 

2010 1 445 37,71 4 704 

2012 1 316 32,82 4 407 

2013 1 418 34,04 4 485 

2015 1 463 35,92 4 921 

2016 1 339 33,21 4 463 

2018 1495 36,96 4 569 

CELKEM 1 489 37,18 6 403 



KOMENTÁŘ 

• Sledovanost deváté řady StarDance byla nejvyšší za posledních 5 řad (od roku 2012) a 
dosáhla na průměrnou sledovanost 1 milion a 495 tisíc diváků starších 15+, při podílu 
na sledovanosti 36,96 %. StarDance byla tradičně oblíbená i u dětí (4-14 let) – v 
průměru 101 tisíc a 32,55 % share. 
 

• Nejsledovanější byla 2. část finálového večera s vyhlášením výsledků – 1 milion a 
817 tisíc 15+ a 46,66 % share. Celý finálový večer této řady se stal druhým 
nejsledovanějším závěrečným večerem za posledních šest sezón. Více mělo jen finále v 
roce 2015. 
 

• Celkový zásah (reach) více než 4,5 milionu diváků. 
 

• Odložená sledovanost na internetu (7 dní po odvysílání) - v průměru 47 tisíc 4+.  
 

• Výrazně nadprůměrné hodnocení spokojenosti - 9,1, originality (86 %) i zaujetí 
(81 %). 
 

• Devátá řada StarDance byla více vyhledávána ženami (share  42,44 %) než muži 
(share 29,63 %). Výrazně nadprůměrný share (přes 52 %) u žen starších 60 let. 
Zvyšující se zájem diváků s rostoucím vzděláním a velikostí místa bydliště. 
Nadprůměrně vyhledáván diváky z Prahy a také diváky z východních Čech a jižní a 
jihovýchodní Moravy 

 


